ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v bàn giao mặt bằng để triển

khai thực hiện Dự án: Hạ tầng kỹ

thuật Khu vực 2, phường Ghềnh

Ráng, thành phố Quy Nhơn

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

   - Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại

Công văn số 1641/BQLDA-DA1 ngày 31/10/2022 về việc công tác giải phóng

mặt bằng Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố

Quy Nhơn (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Giải phóng mặt bằng tỉnh khẩn trương chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư để bàn

giao mặt bằng cho Ban Quản lý Dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thực hiện

Dự án: Hạ tầng kỹ thuật Khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn

đảm bảo đúng tiến độ.

2. Giao Ban Quản lý Dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh làm việc với

Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh để thống nhất phương án bàn giao trước các khu

vực đã hoàn thành giải phóng mặt bằng nhằm triển khai thi công Dự án: Hạ tầng

kỹ thuật Khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn được thuận lợi,

hiệu quả.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T11:43:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T15:12:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-09T16:03:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T20:43:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T20:43:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T20:43:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T20:43:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!